

广东省国家林木种质资源库建设项目投资概算表

序号	项目名称	单位	数量	单价 (万元)	投资合计 (万元)	资金来源(万元)		备注
						中央投资	省级配套 资金	
合计					3,988.00	3,190.00	798.00	
I	工程费用				3,586.21	3,104.54	481.67	A值
一	调查与收集工程				521.83	461.25	60.58	
1	资源调查收集设备	台/套	55		36.55	36.55		
2	种质资源调查收集	份	4044.00	0.12	485.28	424.70	60.58	
二	扩繁与保护工程				1,320.10	1,320.10		
1	新建资源保存库	hm ²	168.50	6.28	1,058.18	1,058.18		
2	改扩建资源保存库	hm ²	33.30	3.60	119.88	119.88		
2.1	改扩建资源保存库 (龙山林场)	hm ²	20.00	3.60	72.00	72.00		
2.2	改扩建资源保存库 (大南山林场)	hm ²	13.30	3.60	47.88	47.88		
3	种质资源扩繁圃	hm ²	2.00	4.80	9.60	9.60		
4	隔离带	km	4.40	9.20	40.48	40.48		
5	瞭望塔	座	1.00	45.60	45.60	45.60		(钢结构主体 面积共120m ²)
6	扩繁与保护设备	台/套	26		46.36	46.36		
三	研究与开发工程				435.24	49.82	385.42	
1	实验设备	台/套	21.00		344.84		344.84	
2	检验设备	台/套	5.00		37.50	30.72	6.78	
3	制冷设备	台/只	10.00		33.80		33.80	
4	信息系统设备	台/只	21.00		19.10	19.10		
四	辅助工程				1,309.04	1,273.37	35.67	详见单位工程 汇总表
1	3.5米宽车行道	km	2.10	83.90	176.19	176.19		
2	3.0米宽行车道	km	1.36	71.42	97.13	97.13		
3	2.5米宽行车道	km	9.48	54.20	513.82	513.82		
4	1.2米宽步道	km	8.00	17.46	139.68	139.68		
5	生产辅助用房	m ²	50	0.36	18.00	18.00		(钢筋砼框架 结构)
6	新建抽水泵房	个	4	9.00	36.00	36.00		(钢筋砼框架 结构面积共 120m ²)
7	蓄水池	座	4.00	13.00	52.00	52.00		(钢筋砼结构 面积共200m ²)
8	深水井	座	1		3.75	3.75		
9	输水管	km	6.00	6.80	40.80	40.80		
10	排水沟	km	12.25	16.00	196.00	196.00		
11	界碑	块	3	0.65	1.95		1.95	
12	界桩、标牌	块	163	0.06	9.78		9.78	
13	围栏	km	6.30	3.80	23.94		23.94	
II	工程建设其他费用				211.89	85.46	126.43	
1	勘察设计费				85.46	85.46		
2	监理费				61.38		61.38	
3	项目建设管理费				46.03		46.03	
4	招标代理费				19.02		19.02	
III	预备费				189.90		189.90	(I+II)*0.05

注：所有单价均为平均单价